様式第８号（第10条関係）
	工　事　完　了　届
　　年　　月　　日
御船町長　　　　　　　様

住　所
申請者　氏　名
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
（電話                        ）
                                    代理人氏名
                                    （電話                        ）

　　　下記のとおり工事許可を受けたことについて、工事が完了しましたので、
報告します。
記
（許可年月日）　　　　　　年　　月　　日
（許可番号）　　　　　　第　　　　　号

	１．工事施工場所
	御船町大字 　    字 　   　　　　  番　地先

	２．町道名

	３．工事目的

	４．工事種別
（管径×延長）
	上水道敷設工事
	排水管埋設工事
	その他（　　　　）

	φ×　　　m
	φ×　　　m

	５．工事期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

添付書類
①許可書の写し
②施工前、施工中及び施工完成後の写真
（注）該当部分は赤線で表示のこと。